OTKpbITOE IEPBEHCTBO MO I1aBaHuI0 B kareropuu MASTER*S
26 Hos10pa 2011 1. Bacceiin 25 meTpos
r.MockBa, «<FF Kackan»
Pe3yabTarnbl cOpeBHOBaAHMH
100 meTpoB K/n. My:KYHHBbI

Ot 71 ner u crapuue

dUO Ton Pe3ynbrart Kiy6
pOXOCHUA
MemepsikoB BasieHTun 1933 1.45.40 MKMII
Topneuxuit Cepreit 1936 1.46.18 MKMII
®anun Cepreit 1936 1.54.23 Mockga-3
66-70 ser
CwmupnuoB HOpwuii 1941 1.43.32 MKMIT
CwmupnoB FOpwuii 1942 1.49.17 daken
56-65 ner
Jluneuxuii Binagumup 1955 1.18.09 3ebpa
[umanoBckuit Cepreit 1955 1.19.69 MKMII
Hexaenko Anekcanap 1955 1.22.29 JInyno
[[lep6akoB Anekceit 1954 1.23.71 Yaiika

AnenéB Brnagumup 1954 1.30.76 JInuno



[[TuxoB Bragumup

[TaxomoB Cepreu

Meckun Cepreit
Kpuynun HUrops
CykmanoB Biagumup

Masypun Urops

be3ooros Cepreii

Konecuuk Oner

Mapuyu Buranuii

Atkun EBrenuii

Kanunos Amutpuii

HoBuk Hukosaii

Konecuuk Oner

1953

46-55 aer

1959

1963

1964

1959

1959

36-45 aer
1969

1969

1970

26-35 aer
1985

1976

15-25 aer

1988

1991

1.41.30

1.15.50

1.15.79

1.17.07

1.21.30

1.25.02

1.22.34

1.30.30

2.19.10

1.08.58

1.27.55

1.23.86

1.37.30

[Iperens

Bce 3Be3051

JInauao
JIngao

MKMII

[onbderpum

Kackan

JInaao

JIngno

Onerun

Kackan

JIngaao

JIngauao



Kenmuubl

36-45 ner

Mopo3osa TarbsHa 1974
26-35 aer

Jlazapesa I'anuna 1984
15-25 aer

Konecnuk Enn3zasera 2000

[maBHBIN Cyapst COPEBHOBAHUI

['maBHBIN cekpeTapb COPEBHOBAHUN

1.41.81 Kackan

1.22.14 Ounerun

2.13.57 JInuno

FOpuenko A.B
HIunbasiea T.B.



