# Открытое первенство по плаванию в категории MASTER\*S

26 ноября 2011 г.

Бассейн 25 метров

## г.Москва, «FF Каскад»

## Результаты соревнований

### 100 метров к/п. Мужчины

## От 71 лет и старше

		I					
ФИО	Год	Результат	Клуб				
рождения							
Мещеряков Валентин	1933	1.45.40	МКМП				
Торлецкий Сергей	1936	1.46.18	МКМП				
Фадин Сергей	1936	1.54.23	Москва-3				
66-70 лет							
Смирнов Юрий	1941	1.43.32	МКМП				
Смирнов Юрий	1942	1.49.17	Факел				
56-65 лет							
Липецкий Владимир	1955	1.18.09	Зебра				
Шимановский Сергей	1955	1.19.69	МКМП				
Нехаенко Александр	1955	1.22.29	Лично				
Щербаков Алексей	1954	1.23.71	Чайка				
Аленёв Владимир	1954	1.30.76	Лично				

Шихов Владимир	1953	1.41.30	Прегель				
46-55 лет							
Пахомов Сергей	1959	1.15.50	Все звезды				
Мескин Сергей	1963	1.15.79	Лично				
Криулин Игорь	1964	1.17.07	Лично				
Сукманов Владимир	1959	1.21.30	МКМП				
Мазурин Игорь	1959	1.25.02	Гольфстрим				
36-45 лет							
Безбогов Сергей	1969	1.22.34	Каскад				
Колесник Олег	1969	1.30.30	Лично				
Марич Виталий	1970	2.19.10	Лично				
26-35 лет							
Аткин Евгений	1985	1.08.58	Онегин				
Жалилов Дмитрий	1976	1.27.55	Каскад				
15-25 лет							
Новик Николай	1988	1.23.86	Лично				
Колесник Олег	1991	1.37.30	Лично				

#### Женщины

Колесник Елизавета

21	4 =	
1h-	.45	пет

Морозова Татьяна	1974	1.41.81	Каскад
Лазарева Галина	<b>26-35</b> лет 1984	1.22.14	Онегин
	15-25 лет		

2000

2.13.57

Лично

Главный судья соревнований Юрченко А.В Главный секретарь соревнований Шильдяева Т.В.